
UCHWAŁA NR XXXV/194/17
RADY MIEJSKIEJ  CIECHOCINKA

z dnia 29 maja 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2017-2023

       Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz.  446,  poz.  1579, poz. 1948,
z 2017 r.  poz. 730), ) w związku z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia  9 października
2015  r.  o  rewitalizacji  (  Dz.U.  z  2015r.,  poz.  1777,  z  2016r.,  poz.  1020,
poz.1250)  w związku z uchwałą nr XXVI/145/16 z dnia 28 listopada 2016 r.
w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji
Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2016-2023 uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się program służący wyprowadzeniu obszaru zdegradowanego

ze  stanu  kryzysowego  pod  nazwą  Lokalny  Program  Rewitalizacji  Gminy

Miejskiej Ciechocinek  na lata 2017-2023 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji

w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej

    /-/ Marcin Zajączkowski

1



Uzasadnienie

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2017-2023

to  wieloletni  program  działań  w  sferze  społecznej  oraz  gospodarczej,

przestrzenno-funkcjonalnej,  technicznej  lub  środowiskowej,  zmierzający  do

wyprowadzenia obszarów rewitalizacji  ze stanu kryzysowego oraz stworzenia

warunków do ich zrównoważonego rozwoju, stanowiący narzędzie planowania,

koordynowania  i  integrowania  różnorodnych  aktywności  w  ramach

rewitalizacji.

Analiza  sytuacji  społeczno-gospodarczej  gminy  wskazała  na  występowanie

obszarów  wymagających  podjęcia  działań  rewitalizacyjnych.  Tym  samym

opracowanie  programu  rewitalizacji  było  uzasadnione.  Ponadto  niniejszy

program  będzie  dla  gminy  podstawą  do  ubiegania  się  o  środki  unijne  na

realizację zaplanowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

2


	w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji
	Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2017-2023

